
Nabídka vydaná NAV0333/2018

IČ: 03270491
DIČ: CZ03270491

608969760
obchod@iveko-interier.cz
www.iveko-interier.czWWW:

E-mail:
Mobil:
Fax:
Telefon:

IVEKO interier s.r.o.

40007  Ústí nad Labem
Drážďanská 115

Česká republika

12.10.2018Vystaveno:

Dodavatel: Odběratel - sídlo:

Poštovní adresa:

Místo určení:

Forma úhrady:
Způsob dopravy: zajistí odběratel

Číslo poptávky:

Střední škola lodní dopravy a technických
řemesel, Děčín VI, příspěvková
organizace
Dělnická 825/15
40502 Děčín
Česká republika

IČ: 14450488, DIČ: CZ14450488

Střední škola lodní dopravy a technických řemesel,
Děčín VI, příspěvková organizace
Dělnická 825/15
40502  Děčín
Česká republika

Termín:

Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Základ [Kč] Celkem [Kč]Sazba DPH

SŠ lodní dopravy a tech. řemesel DC

Provedení / dekor: TŘEŠEŇ, úchytka USN
1,00 0,00 0,00 0,0021,00

PROVEDENÍ

Kontejner 4 zásuvky podél 60 cm 4,00 KS 3 831,30 15 325,20 18 543,4921,00
K 24 C P

Před slevou: 4 257,00 17 028,00 20 603,88

Stůl pracovní rovný 140 cm 2,00 KS 2 469,60 4 939,20 5 976,4321,00
GS 1400

Před slevou: 2 744,00 5 488,00 6 640,48

Stůl pracovní rovný 160 cm 2,00 KS 2 670,30 5 340,60 6 462,1321,00
GS 1600

Před slevou: 2 967,00 5 934,00 7 180,14

Provedení / dekor: Třešeň, úchytka UCO černá
1,00 0,00 0,00 0,0021,00

PROVEDENÍ
Před slevou: 0,00 0,00 0,00

Skříň policová dvéřová 192x80 cm zámek rozvorový
1,00 KS 6 093,00 6 093,00 7 372,5321,00

SZR 5 80 00
Před slevou: 6 770,00 6 770,00 8 191,70

Rektifikace 3 cm 1,00 KS 133,20 133,20 161,1721,00
R 400 800 30

Před slevou: 148,00 148,00 179,08

STRONG - H-JCS 1 S, prosklené dvířko pro skř. 2 OH, 1 křídlo
1,00 447,30 447,30 541,2321,00

Před slevou: 497,00 497,00 601,37

úchytka UCO černá 6,00 KS 55,80 334,80 405,1121,00
Před slevou: 62,00 372,00 450,12

Doprava + montáž - zákazník

Doklad vystavil: Michael Štěpánek, mob.tel.: 603 511 643,tel. obchod: 608 969 760, e-mail: obchod@iveko-interier.cz, web: www.iveko-interier.cz
Sídlo firmy: Všebořická 286/13, 400 01 Ústí nad Labem - Bukov

Vytištěno systémem ABRA FlexiBee. Stránka 1



Nabídka vydaná NAV0333/2018

Razítko a podpis

39 462,09

Sleva dokladu [%]: 10,00
43 846,77Celkem před slevou:

Celkem [Kč]

Základ [Kč] 32 613,30

Rekapitulace DPH v Kč
Základ 0% 0,00 0,00DPH 0%
Základ 10% 0,00 0,00DPH 10%
Základ 15% 0,00 0,00DPH 15%
Základ 21% 32 613,30 6 848,79DPH 21%
Celkem 32 613,30 6 848,79

C34514 vedena u Krajského soudu Ústí nad Labem odd.C vložka 34514
Registrace:

Vytištěno systémem ABRA FlexiBee. Stránka 2


